BP 1182 p 198v 08 do 09-09-1400.

Katherina dvw Johannes ~~Lijsscap~~ en haar zoon Henricus droegen over aan Johannes Vijnnc goudsmid, tbv jkvr Margareta ...
borch kloosterlinge van Sint-Clara in Den Bosch, tbv haar en ~~voornoemd klooster van Sint-Clara~~, een b-erfcijns van 8 pond geld, die aan Reijnerus van Aelst ~~behoorde en welke cijns~~
 gekomen was ~~na overlijden van~~ Hilla wv Johannes van Beke, ~~en welke cijns Ghibo gnd Hullinc beloofd had~~ aan wijlen voornoemde Hilla wv Johannes van Beke, gaande uit een hoeve in Rosmalen,, welke cijns van 8 pond voornoemd geld voornoemde Katherina en Henricus ridder, zv voornoemde wijlen Reijnerus van Aelst en {p.199} Voornoemd klooster zal uit deze cijns aan de hertog 3 oude groten betalen, in afkorting van geheel de hertogencijns die uit voornoemde hoeve gaat. Voornoemde jkvr Margareta zal gedurende haar leven een helft van de cijns bezitten en het klooster de andere helft; na overlijden van voornoemde jkvr Margareta gaat geheel de cijns naar het klooster.

{Grotendeels met inkt onleesbaar gemaakt}.
 [Katherin]a filia quondam Johannis [⁶⁶Lijsscap]
 [et] Henricus [eius filius] hereditarium censum octo librarum monete qui ad Reijnerum de Aelst [spectare consueverat en qui census] [de morte quondam] Hille relicte quondam Johannis de Beke successione fuerat advolutus [et quem censum Ghibo dictus Hullinc promisit] se daturum et soluturum dicte quondam Hille relicte quondam Johannis [de Beke]
 [ex] quodam manso et eius attinentiis sito in parochia de Roesmalen [et quem censum octo librarum dicte monete dicti Katherina et Henricus
 militem filium dictorum quondam (dg: ..) Reijneri de Aelst
 supportaverunt Johanni Vijnnc aurifabro ad opus [domicelle Margarete]borch (dg: et ad opus conventus sancte) moniali conventus sancte Clare in Busco et ad opus [dicti conventus sancte]

⁶⁶ Aanvulling op basis van BP 1182 p 199r 02.

1182 p.199r.

sexta post nativitatis Marie: vrijdag 10-09-1400.

BP 1182 p 199r 01 do 09-09-1400.

Clare promittentes cum tutore indivisi super omnia ratam servare et obligationem (dg: deponere pro) ex parte 'ex parte eorum deponere
 warandiam (dg: et sufficientem facere et ob d) et sufficientem facere tali condicione quod dictus conventus sancte Clare
 domino nostro duci tres grossos antiquos de dicto censu octo librarum scilicet in abbreviationem #totius# census quem dominus noster dux an[nuatim ex] dicto manso cum suis attinentiis habet solvendum hoc eciam addito quod dicta domicella Margareta (dg: so) medietatem dicti census octo librarum [possit]debit quoad vixerit post eiusdem domicelle Margarete decessum ad dictum (dg: dictum) conventum integraliter succedendum Testes datum supra.